CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 3314/2024

Indico necessidade de revitalização das
sinalizações horizontais – LOMBADA E FAIXA
DE PEDESTRE, na Av. João Bosco Antônio da
Silva Faria, 1300 - Jardim das Paineiras.

Respeitosamente, indico ao Exmo. Prefeito Municipal, Sr. Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com a Secretaria Municipal de Trânsito e Mobilidade
Urbana, no sentido de realizar revitalização das sinalizações horizontais - LOMBADA E FAIXA
DE PEDESTRE, na Av. João Bosco Antônio da Silva Faria, 1300 - Jardim das Paineiras.

Justifica-se a indicação, devido às inúmeras reclamações de moradoras, que
"motos e veículos não respeitam o limite de velocidade", aumentando riscos de acidentes. No
aguardo de breve manifestação favorável, reitero votos de estima e consideração.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 14 de junho de 2024.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: XXHD18K37R6R2K30
		2024-06-14T16:33:58-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-06-14T16:33:58-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-06-14T16:33:58-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura